
Johann Wilhelm Lankes und Adelgunde Kivitz hatten folgende Kinder:

Nachkommen von Fredericus Kivitz

Generation 1

1. FREDERICUS1 KIVITZ wurde in Grefrath geboren. Er heiratete Adelgunde Preuten am 12 Nov 1783 in
Lobberich.

Fredericus Kivitz und Adelgunde Preuten hatten folgende Kinder:

+2. i. PETER HEINRICH2 KIVITZ wurde am 21 Apr 1785 in Lobberich geboren. Er heiratete
Anna Margaretha Hellen, die Tochter von Mathias Hellen und Anna Margaretha
Heidenfelds, am 29 Okt 1834 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1797 in Hinsbeck
geboren. Sie verstarb am 28 Nov 1872 in Süchteln.

+3. ii. PETRONELLA KIVITZ wurde im Jahr 1787 in Lobberich geboren. Sie heiratete Peter
Mathias Dickmans, der Sohn von Leonard Dickmans und Gertrud Gotzes, am 05
Nov 1812 in Breyell. Er wurde am 20 Sep 1781 in Breyell geboren. Er verstarb am
16 Jun 1860 in Schaag.

4. iii. MARIA LUCIA KIVITZ wurde im Jahr 1788 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 22
Nov 1868 in Süchteln. Sie heiratete Johann Tillmann Beemers, der Sohn von
Heinrich Brimmers und Sibilla Angenorth, am 08 Nov 1838 in Süchteln. Er wurde im
Jahr 1781 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 06 Okt 1849.

5. iv. PETER MATHIAS KIVITZ wurde am 06 Aug 1795 in Lobberich geboren.

+6. v. ADELGUNDE KIVITZ wurde am 09 Okt 1796 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Johann Wilhelm Lankes, der Sohn von Paul Lankes und Agnes Amhaus, am 25
Okt 1826 in Breyell. Er wurde im Jahr 1798 in Bracht geboren. Er verstarb am 17
Mrz 1879 in Lobberich.

+7. vi. JOHANN WILHELM KIEFITZ wurde im Jahr 1803 in Lobberich geboren. Er verstarb am
02 Dez 1873 in Boisheim. Er heiratete Anna Maria Francisca van West, die Tochter
von Johan van Weß und Anna Catharina Strucken, am 16 Jan 1832 in Boisheim.
Sie wurde im Jahr 1808 geboren. Sie verstarb am 21 Nov 1875 in Boisheim.

Generation 2

2. PETER HEINRICH2 KIVITZ (Fredericus1) wurde am 21 Apr 1785 in Lobberich geboren. Er heiratete
Anna Margaretha Hellen, die Tochter von Mathias Hellen und Anna Margaretha Heidenfelds, am
29 Okt 1834 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1797 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 28 Nov
1872 in Süchteln.

Peter Heinrich Kivitz und Anna Margaretha Hellen hatten folgendes Kind:

+8. i. FRIEDRICH WILHELM3 KIEVITZ wurde im Jahr 1835 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 13 Mai 1892 in Süchteln. Er heiratete Maria Magdalena Lennackers, die Tochter
von Wilhelm Lindackers und Anna Margaretha Peters, am 23 Sep 1870 in Süchteln.
Sie wurde am 15 Apr 1840 in Süchteln Section Hagenbroich geboren.

3. PETRONELLA2 KIVITZ (Fredericus1) wurde im Jahr 1787 in Lobberich geboren. Sie heiratete Peter
Mathias Dickmans, der Sohn von Leonard Dickmans und Gertrud Gotzes, am 05 Nov 1812 in
Breyell. Er wurde am 20 Sep 1781 in Breyell geboren. Er verstarb am 16 Jun 1860 in Schaag.

Peter Mathias Dickmans und Petronella Kivitz hatten folgende Kinder:

+9. i. PETER LEONARD3 DICKMANS wurde am 08 Okt 1813 in Breyell geboren. Er verstarb
am 16 Sep 1893 in Breyell Kindterstraße 1. Er heiratete Catharina Elisabeth
Hommen, die Tochter von Johann Peter Hommen und Maria Cornelia Janß, am 08
Mai 1840 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1802 in Niederkrüchten geboren. Sie
verstarb am 14 Okt 1884 in Breyell Section Rahe 5.

10. ii. MARIA ADELGUNDE DICKMANS wurde am 24 Jul 1815 in Breyell geboren.

11. iii. FRIEDRICH JOSEPH DICKMANS wurde am 30 Jan 1817 in Breyell geboren.

6. ADELGUNDE2 KIVITZ (Fredericus1) wurde am 09 Okt 1796 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Johann Wilhelm Lankes, der Sohn von Paul Lankes und Agnes Amhaus, am 25 Okt 1826 in
Breyell. Er wurde im Jahr 1798 in Bracht geboren. Er verstarb am 17 Mrz 1879 in Lobberich.
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Generation 2 (Fortsetzung)

12. i. ALEXANDER3 LANKES wurde im Jahr 1837 in Lobberich geboren. Er verstarb am 28
Jul 1884 in Lobberich. Er heiratete Maria Amalia Lucia Gisbertz, die Tochter von
Peter Heinrich Gisbertz und Maria Sibilla Hüben, am 16 Nov 1867 in Lobberich. Sie
wurde am 28 Aug 1836 in Breyell geboren. Sie verstarb am 02 Feb 1896 in
Lobberich Flothend 15.

13. ii. ADELGUNDE LANKES wurde am 21 Jan 1831 in Süchteln Section Hagenbroich
geboren.

14. iii. MARIA ADELGUNDE LANKES wurde am 03 Sep 1827 in Süchteln Section Hagenbroich
geboren.

15. iv. MARIA AGNES LANKES wurde im Jahr 1831 in Süchteln geboren. Sie heiratete Peter
Heinrich Voßdahls, der Sohn von Peter Vosdhals und Margaretha Schmitz, am 09
Nov 1861 in Hinsbeck. Er wurde am 09 Sep 1826 in Hinsbeck geboren. Er verstarb
am 23 Jul 1881 in Hinsbeck im Hack 177.

7. JOHANN WILHELM2 KIEFITZ (Fredericus1 Kivitz) wurde im Jahr 1803 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 02 Dez 1873 in Boisheim. Er heiratete Anna Maria Francisca van West, die Tochter
von Johan van Weß und Anna Catharina Strucken, am 16 Jan 1832 in Boisheim. Sie wurde im
Jahr 1808 geboren. Sie verstarb am 21 Nov 1875 in Boisheim.

Johann Wilhelm Kiefitz und Anna Maria Francisca van West hatten folgende Kinder:

+16. i. PETER HEINRICH3 KIEFITZ wurde am 27 Feb 1832 in Boisheim Bonesend geboren. Er
verstarb am 14 Mai 1876 in Lobberich. Er heiratete Anna Maria Hegholtz, die
Tochter von Peter Paul Hegholz und Maria Josepha Dohmen, am 17 Mai 1867 in
Lobberich. Sie wurde am 10 Jan 1836 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 11
Jan 1913 in Lobberich Sassenfeld 54.

+17. ii. MARIA JOSEFA KIEFITZ wurde am 14 Dez 1833 in Boisheim geboren. Sie verstarb am
12 Aug 1898 in Boisheim Bonesend 73. Sie heiratete Johann Heinrich Hegholz,
der Sohn von Peter Paul Hegholz und Maria Josepha Dohmen, am 21 Sep 1865 in
Boisheim. Er wurde am 12 Apr 1838 in Lobberich geboren. Er verstarb am 14 Nov
1887 in Boisheim Bonesend.

18. iii. CARL JOSEPH KIEFITZ wurde am 09 Mai 1837 in Boisheim Bonesend geboren. Er
verstarb am 06 Apr 1865 in Boisheim.

19. iv. MARIA ADELGUNDE KIEFITZ wurde am 28 Mai 1840 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 07 Aug 1844 in Boisheim.

Generation 3

8. FRIEDRICH WILHELM3 KIEVITZ (Peter Heinrich2 Kivitz, Fredericus1 Kivitz) wurde im Jahr 1835 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 13 Mai 1892 in Süchteln. Er heiratete Maria Magdalena
Lennackers, die Tochter von Wilhelm Lindackers und Anna Margaretha Peters, am 23 Sep 1870 in
Süchteln. Sie wurde am 15 Apr 1840 in Süchteln Section Hagenbroich geboren.

Friedrich Wilhelm Kievitz und Maria Magdalena Lennackers hatten folgende Kinder:

+20. i. ANNA MARGARETHA4 KIVITZ wurde am 21 Sep 1871 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Sie heiratete Jacob Allen, der Sohn von Josef Allen und Maria Sibilla
Bolley, am 07 Nov 1899 in Süchteln. Er wurde am 01 Jan 1870 in Kempen Rhein
geboren.

21. ii. FRANZ HEINRICH KIVITZ wurde im Jahr 1874 in Süchteln geboren. Er verstarb am 13
Apr 1884 in Süchteln am Hagenbroich.

22. iii. JOHANN MATHIAS KIEVITZ wurde am 22 Mrz 1876 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Er verstarb am 07 Okt 1964 in Oedt. Er heiratete Anna Maria Cahsor, die
Tochter von Wilhelm Cahsor und Maria Agnes Sitz, am 16 Nov 1920 in Dülken. Sie
wurde am 21 Sep 1873 in Viersen Bockert 97 geboren. Sie verstarb am 02 Aug
1959 in Süchteln.

23. iv. MARIA MARGARETHA KIEVITZ wurde am 30 Jan 1878 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Sie verstarb am 13 Mai 1961 in Süchteln.
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Generation 3 (Fortsetzung)

24. v. MARIA SOPHIA KIVITZ wurde am 05 Okt 1882 in Süchteln am Hagenbroich geboren.
Sie verstarb am 25 Nov 1882 in Süchteln am Hagenbroich.

9. PETER LEONARD3 DICKMANS (Petronella2 Kivitz, Fredericus1 Kivitz) wurde am 08 Okt 1813 in
Breyell geboren. Er verstarb am 16 Sep 1893 in Breyell Kindterstraße 1. Er heiratete Catharina
Elisabeth Hommen, die Tochter von Johann Peter Hommen und Maria Cornelia Janß, am 08 Mai
1840 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1802 in Niederkrüchten geboren. Sie verstarb am 14 Okt 1884
in Breyell Section Rahe 5.

Peter Leonard Dickmans und Catharina Elisabeth Hommen hatten folgendes Kind:

25. i. PETER MATHIAS4 DICKMANS wurde am 08 Jul 1841 in Breyell geboren. Er verstarb
am 11 Aug 1841 in Breyell.

16. PETER HEINRICH3 KIEFITZ (Johann Wilhelm2, Fredericus1 Kivitz) wurde am 27 Feb 1832 in Boisheim
Bonesend geboren. Er verstarb am 14 Mai 1876 in Lobberich. Er heiratete Anna Maria Hegholtz,
die Tochter von Peter Paul Hegholz und Maria Josepha Dohmen, am 17 Mai 1867 in Lobberich.
Sie wurde am 10 Jan 1836 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 11 Jan 1913 in Lobberich
Sassenfeld 54.

Peter Heinrich Kiefitz und Anna Maria Hegholtz hatten folgende Kinder:

26. i. PETER JOHANN4 KIWITZ wurde am 27 Okt 1869 in Breyell geboren.

27. ii. HEINRICH TILLMANN KIWITZ wurde am 09 Dez 1873 in Breyell geboren.

+28. iii. MARIA ADELGUNDE KIVITZ wurde am 08 Jun 1876 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Peter Heinrich Kivitz, der Sohn von Peter Heinrich Kivitz und Maria
Catharina Arians, am 02 Nov 1897 in Lobberich. Er wurde am 15 Mai 1870 in
Hinsbeck geboren.

29. iv. TILLMANNKIVITZ wurde im Jahr 1874 in Breyell geboren. Er verstarb am 24 Aug 1879
in Lobberich.

17. MARIA JOSEFA3 KIEFITZ (Johann Wilhelm2, Fredericus1 Kivitz) wurde am 14 Dez 1833 in Boisheim
geboren. Sie verstarb am 12 Aug 1898 in Boisheim Bonesend 73. Sie heiratete Johann Heinrich
Hegholz, der Sohn von Peter Paul Hegholz und Maria Josepha Dohmen, am 21 Sep 1865 in
Boisheim. Er wurde am 12 Apr 1838 in Lobberich geboren. Er verstarb am 14 Nov 1887 in
Boisheim Bonesend.

Johann Heinrich Hegholz und Maria Josefa Kiefitz hatten folgende Kinder:

30. i. MARIA FRANCISCA4 HEGHOLZ wurde am 22 Aug 1866 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 24 Nov 1943 in Boisheim Bonesend 73.

31. ii. CAROLUS JOSEPHUS HEGHOLZ wurde am 05 Dez 1867 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 05 Okt 1942 in Boisheim Bonesend 73.

32. iii. MARIA ADELGUNDA HEGHOLZ wurde am 17 Aug 1870 in Boisheim Bonesend
geboren. Sie verstarb am 25 Mai 1944 in Boisheim Bonesend 73.

+33. iv. PETER HERMANN JOSEF HEGHOLZ wurde am 24 Feb 1872 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 22 Dez 1940 in Viersen. Er heiratete Anna Maria Leven, die Tochter
von Peter Mathias Leven und Catharina Emilia Gelleßen, am 28 Aug 1899 in
Boisheim. Sie wurde am 22 Feb 1877 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 19
Jun 1942 in Viersen.

34. v. ANNA HEGHOLZ wurde am 01 Aug 1873 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 14
Mrz 1932 in Boisheim Bonesend 73 Leuth gemeldet. Sie heiratete Johann Hermann
Thürlings, der Sohn von Peter Johann Engelbert Thürlings und Catharina
Margaretha Hubertina Dohmen, am 22 Jan 1906 in Boisheim. Er wurde am 22 Mai
1871 in Leuth Haus No. 32 geboren. Er verstarb am 25 Sep 1947 in Breyell.

+35. vi. SOHN HEGHOLZ.

Generation 4

20. ANNA MARGARETHA4 KIVITZ (Friedrich Wilhelm3 Kievitz, Peter Heinrich2, Fredericus1) wurde am 21
Sep 1871 in Süchteln am Hagenbroich geboren. Sie heiratete Jacob Allen, der Sohn von Josef
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Generation 4 (Fortsetzung)
Sep Hagenbroich geboren.
Allen und Maria Sibilla Bolley, am 07 Nov 1899 in Süchteln. Er wurde am 01 Jan 1870 in Kempen
Rhein geboren.

Jacob Allen und Anna Margaretha Kivitz hatten folgende Kinder:

36. i. WILHELM JOSEF5 ALLEN wurde am 20 Dez 1900 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Er verstarb am 23 Nov 1983 in Viersen. Er heiratete verh.Allen im Jahr
1938 in Grefrath No. 17.

37. ii. JOHANN MATHIAS ALLEN wurde am 06 Apr 1902 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Er verstarb am 28 Dez 1975 in Viersen. Er heiratete verh.Allen am 07 Jul
1939 in Anrath.

38. iii. PAUL ALLEN wurde am 06 Feb 1905 in Süchteln Hagenbroich 76 geboren. Er
verstarb am 01 Mrz 2002 in Nettetal.

39. iv. TOCHTER ALLEN wurde im Jahr 1908 in Süchteln No. 26 geboren. Sie heiratete
angeh.Allen am 24 Jul 1939 in Süchteln.

40. v. GERHARD ALLEN wurde am 03 Feb 1908 in Süchteln Hagenbroich geboren.

28. MARIA ADELGUNDE4 KIVITZ (Peter Heinrich3 Kiefitz, Johann Wilhelm2 Kiefitz, Fredericus1) wurde am
08 Jun 1876 in Lobberich geboren. Sie heiratete Peter Heinrich Kivitz, der Sohn von Peter
Heinrich Kivitz und Maria Catharina Arians, am 02 Nov 1897 in Lobberich. Er wurde am 15 Mai
1870 in Hinsbeck geboren.

Peter Heinrich Kivitz und Maria Adelgunde Kivitz hatten folgende Kinder:

41. i. MARIA5 KIVITZ wurde im Jahr 1899 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 28 Feb
1908 in Lobberich Bahnstraße 163.

42. ii. AGNES JOSEFINE KIVITZ wurde im Jahr 1904 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
11 Jun 1905 in Lobberich Bahnstraße 163.

43. iii. MARIA KIVITZ wurde im Dez 1909 in Lobberich geboren. Er verstarb am 21 Feb
1910 in Lobberich Bahnstraße 163.

33. PETER HERMANN JOSEF4 HEGHOLZ (Maria Josefa3 Kiefitz, Johann Wilhelm2 Kiefitz, Fredericus1

Kivitz) wurde am 24 Feb 1872 in Boisheim geboren. Er verstarb am 22 Dez 1940 in Viersen. Er
heiratete Anna Maria Leven, die Tochter von Peter Mathias Leven und Catharina Emilia Gelleßen,
am 28 Aug 1899 in Boisheim. Sie wurde am 22 Feb 1877 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
19 Jun 1942 in Viersen.

Peter Hermann Josef Hegholz und Anna Maria Leven hatten folgende Kinder:

44. i. EMILIA IRMGARD5 HEGHOLZ. Sie heiratete angeh.Hegholz am 09 Jun 1943 in
Viersen.

45. ii. ADELGUNDA HEGHOLZ wurde am 21 Dez 1902 in Boisheim Bonesend geboren. Sie
heiratete angeh.Hegholz im Jahr 1932 in Viersen No. 204.

46. iii. JOSEF TILLMANN HEGHOLZ wurde am 14 Sep 1904 in Boisheim Sektion Bonesend
geboren.

35. SOHN4 HEGHOLZ (Maria Josefa3 Kiefitz, Johann Wilhelm2 Kiefitz, Fredericus1 Kivitz, Johann
Heinrich, Peter Paul, Paul Wilhelm, Mathias).

Sohn Hegholz hatte ein Kind:

47. i. ADELE5 HEGHOLZ. Sie hat HOHNS geheiratet.
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